per al Tractament de la Informació Confidencial (CATIC) del Departament de Salut, la
qual ha celebrat dues reunions plenàries en el decurs de l’any 2005.

6. Recursos i serveis generals

6.1. Recursos econòmics

6.1.1. Pressupost
El pressupost de l’Idescat, per a l’exercici del 2005 va pujar a la quantitat de vuit
milions quatre-cents vint-i-dos mil tres-cents vuit euros (8.422.308 euros), la qual
cosa representa, en relació amb l’exercici anterior, un increment del 7,23%.

PRESSUPOST DE DESPESES. ANY 2005.

CAPITOLS ANY 2004 ANY 2005 %

Capítol 1 5.382.951,89 5.503.524,46 2,23

Capítol 2 1.326.129,00 1.767.465,54 33,28

Capítol 4 --- --- ---